

Capres A/S
Diplomvej 373, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 21 73 46 32
Company reg. no. 21 73 46 32

Årsrapport
Annual report

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2020.

Bren Douglas Higgins
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Capres A/S
Diplomvej 373
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: +45 88 82 14 70

Phone

Telefax: +45 88 82 14 99

Fax

Hjemmeside: www.CAPRES.com

Web site

CVR-nr.: 21 73 46 32

Company reg. no.

Stiftet: 17. maj 1999

Established: 17 May 1999

Hjemsted: Kgs. Lyngby

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse

Board of directors

Bren Douglas Higgins, Formand, *Chairman*

Virendra Arvind Kirloskar

Teri Ann Little

Direktion

Managing Director

Michael Lisby Jensen

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Modervirksomhed

Parent company

Lakers Holding Company ApS

c/o DLA Piper Denmark, Rådhuspladsen 4, 4., 1550 København V

Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er udvikling, produktion og salg af mikro-elektromekaniske komponenter og systemer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at være usikkerhed i forbindelse med indregning eller måling udover almindelig forretningsmæssig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den positive udvikling for Virksomheden er fortsat og yderligere accelereret i 2019. Der har i 2019 været en meget betydelig forøgelse af aktivitetsniveauet og fremdrift i resultatet.

Bruttofortjenesten for året udgør således 50,5 mill. kr. mod 24,6 mill. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14,1 mill. kr. mod -521 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's main activities are the development, production and sales of micro-scale electromechanical components and systems.

Unusual circumstances

There have been no unusual circumstances during the year.

Uncertainties about recognition or measurement

There are no recognition and measurement uncertainties other than the general business uncertainties.

Development in activities and financial matters

The positive development of the Company has continued and is further accelerated in 2019. The activity level has substantially increased in 2019 and has led to an improved result.

The gross profit was 50.5 mill.kr. for the year versus 24.6 mill.kr last year. Profit after tax is 14.1 mill.dk. compared to -521k dk. for 2018.

The result to considered highly satisfactory

Ledelsesberetning

Management commentary

Væsentlige begivenheder og forholds indflydelse på årsregnskabet

Efterspørgslen efter virksomhedens produkter har været fortsat stigende og tilfredsstillende i året. Der har været tilgang af nye kunder og betydeligt gensalg til store eksisterende kunder. Virksomhedens fokus på og teknologiske førerskab inden for fuldautomatisk måleudstyr til specifikke dele af det voksende MRAM hukommelses-marked har båret frugt og giver en betydelig vækst ovenpå salget af Virksomhedens øvrige produkter. I 2019 er det lykkedes succesfuldt af afslutte flere evalueringsforløb med store kunder for de nye produkter.

Den forventede udvikling

I 2019 er den positive udvikling fortsat på et af virksomhedens hovedmarkeder - MRAM hukommelses-teknologien. Teknologien modnes og flere spillere kommer på markedet. Virksomheden fortsætter ligeledes med at opdyrke nye muligheder for dens øvrige produkter.

Salget for 2020 forventes at nå et højere niveau end i 2019. Virksomhedens aktivitetsniveau udvides fortsat med henblik på at fastholde det afgørende teknologi-førerskab i det ovennævnte vækstmarked, som forventes at blive særdeles interessant for virksomheden i et langsigtet perspektiv. Desuden styrkes Virksomhedens go-to-market model, således at virksomheden vil blive endnu bedre til at betjene dens meget store globale kunder.

Forventningen til 2020 er at virksomheden kan fastholde det positive resultat og geninvestere i udviklingen af virksomheden.

Significant events and circumstances that had an influence on the annual accounts

The demand for the company's products has continued to grow and been satisfactory for the year. There has been acquisition of new customers and substantial re-ordering from the company's existing large customers. The company's focus and technological leadership within fully automatic measurement equipment for certain part of the growing MRAM memory marked is paying off and has provided substantial growth on top of the sales of the company's other products. During 2019 the company has successfully completed several evaluation processes with major customer for the new products.

Expected developments

During 2019 the positive development has continued in one of the company's main markets - MRAM memory-technology. The technology is maturing, and more players are joining the marked. In addition, the company continuous to pursue new opportunities for its other products.

Sales in 2020 is expected to reach a higher level than 2019. The company's activity level will be further increased to reinforce the technology leadership in the above-mentioned growth market, which is expected to be present substantial opportunities for the company in the longer-term perspective. Further, the company's go to market model is been strengthened allowing the company to support it very large global customers even better.

The expectation is that the positive result can be maintained in 2020 and the company can further re-invest in the future development of the company.

Ledelsesberetning

Management commentary

Hastigheden og retningen hvormed MRAM markedet udvikler sig er ikke direkte indenfor virksomhedens' kontrol. Derfor vil virksomhedens omsætnings- og resultat udvikling fortsat være indbefattet af en vis usikkerhed i forbindelse med indtrængning på markedet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The speed and direction of the MRAM market development is not directly under the control of the company. Therefore, there will continue to be some uncertainly related to the development in the company's sales and result based on the penetration of the market.

Events occurring after the end of the financial year

At this time, the company's management cannot assess the effect of the development of Covid-19 that occurred after the end of the financial year. In addition, no events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	50.551.362	24.649.256
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-30.286.567	-19.779.241
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-1.687.400	-200.371
Forsknings- og udviklingsomkostninger <i>Research and development costs</i>	-2.960.227	-3.898.519
Driftsresultat Operating profit	15.617.168	771.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-315.928	-276.119
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	115.088	445.009
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-849.893	-1.461.109
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	14.566.435	-521.094
5 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-442.998	0
Årets resultat Net profit or loss for the year	14.123.437	-521.094
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	14.123.437	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-521.094
Disponeret i alt Total allocations and transfers	14.123.437	-521.094

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	5.880.448	999.881
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	5.880.448	999.881
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	0	0
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	5.880.448	999.881

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Varer under fremstilling		
<i>Work in progress</i>	3.773.174	5.194.713
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	14.994.467	14.891.680
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	2.632.045	933.598
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>21.399.686</u>	<u>21.019.991</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	36.891.324	9.133.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	0	1.221.904
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	0	995.051
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.066.652	1.662.360
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	151.900	138.425
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>38.109.876</u>	<u>13.151.372</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	7.150.751	851.397
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>66.660.313</u>	<u>35.022.760</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>72.540.761</u>	<u>36.022.641</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
8 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	10.820.618	10.820.618
9 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	10.574.444	-3.546.089
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	21.395.062	7.274.529
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	824.398	571.059
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	824.398	571.059
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	26.207.422	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	26.207.422	0

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term payables</i>	0	13.111.919
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	0	3.630.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	8.535.491	5.401.531
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	465.432	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	14.746.355	6.032.869
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	366.601	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	24.113.879	28.177.053
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	50.321.301	28.177.053
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	72.540.761	36.022.641
1 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
10 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

1. Særlige poster**Special items**

Selskabet har i regnskabsåret fået ny ultimativ ejer. Der er i den forbindelse indregnet væsentlige omkostninger til blandt andet et omfattende bonusprogram til fastholdelse af medarbejdere m.v. Omkostningen hertil udgør t.kr. 10.992 og er medtaget i regnskabsposten gager og lønninger.

During the financial year the company got a new ultimate owner. Significant costs have been recognized in this connection for, among other things, a comprehensive bonus program for retaining employees, etc. The cost for this amounts to tDKK. 10,992 and is included in the item salaries and wages.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	29.973.549	19.509.599
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	313.018	269.642
	30.286.567	19.779.241
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	27	26
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	1.687.400	200.371
	1.687.400	200.371
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	849.893	1.461.109
	849.893	1.461.109

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019 kr.	2018 kr.
5. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	465.432	0
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-22.434	0
	442.998	0
<p>Selskabet har valgt ikke at indregne udskudt skatteaktiv på 21.274.532 kr. <i>The company has not recognised the deferred tax asset of DKK 21.274.532</i></p>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	3.242.691	4.059.251
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	6.412.573	319.686
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-690.000	-1.136.246
Kostpris 31. december 2019	8.965.264	3.242.691
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-2.242.810	-3.178.685
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-1.118.006	-200.371
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	276.000	1.136.246
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.084.816	-2.242.810
<i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	5.880.448	999.881

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2019</i>	5.659	5.659
Kostpris 31. december 2019	5.659	5.659
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Opskrivninger 1. januar 2019		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2019</i>	-1.547.680	-1.271.561
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-315.928	-276.119
Opskrivninger 31. december 2019	-1.863.608	-1.547.680
<i>Revaluation 31 December 2019</i>		
Modregnet i tilgodehavender		
<i>Offsetting against debtors</i>	1.857.949	1.542.021
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.857.949	1.542.021
<i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>		
8. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	10.820.618	10.820.618
	10.820.618	10.820.618

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
9. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Retained earnings 1 January 2019</i>	-3.546.089	9.348.561
Korrektion som følge af ændret praksis		
<i>Correction due to changes in accounting policies</i>	0	-12.515.535
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	14.123.437	-521.094
Valutakursreguleringer, udenlandske kapitalandele		
<i>Exchange rate adjustments, foreign equity investments</i>	-2.904	141.979
	<u>10.574.444</u>	<u>-3.546.089</u>

10. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lakers Holding Company ApS, CVR-nr. 40 11 15 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Lakers Holding Company ApS, company reg. no 40 11 15 14 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.